
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

燃料貯蔵検査，航空タービン燃料Ｊｅｔ
Ａ－１
３０ＳＴ

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年5月10日
株式会社エス・ブイ・シー東京
神奈川県愛甲郡愛川町中津４０５２－２

1021001020711 一般競争入札 5,061,000 単価契約

カセットボンベ，一般地用ほか８件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年5月10日
北海道エムアイ石油株式会社
北海道札幌市中央区北１８条西１５丁目
３－１０

8430001021696 一般競争入札 10,781,155 単価契約

ラッカーシンナーほか８件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年5月10日
株式会社大新塗料店
滋賀県大津市美崎町１番１号

7160001001256 一般競争入札 9,123,004 単価契約

油吸着マット
１０２０ＣＡ

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年5月10日
株式会社クロサカ
東京都千代田区神田神保町１丁目２７番
地７

2010001112452 一般競争入札 10,322,400 単価契約

消毒用エタノールほか２１件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年5月11日
株式会社スギハラ
北海道千歳市千代田町３丁目６番地

4430001043678 一般競争入札 3,291,726 単価契約

ＴＳＩカンテン培地ほか３９件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年5月11日
株式会社ムトウ千歳支店
北海道千歳市泉沢１００７－１４９

2543000102168 一般競争入札 6,544,692 単価契約

複方アズレン浴剤ほか８件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年5月11日
株式会社コンドウサイエンス
北海道札幌市東区北２２条東１丁目２番
２２号

7430001037462 一般競争入札 4,303,497 単価契約

硫酸バリウムほか１５件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年5月11日
有限会社ファーマシーでぐち
北海道日高郡ひだか町三石本町１６８

4430002061803 一般競争入札 14,304,540 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等
の氏名並びに
その所属する
部局の名称及
び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

（令和４年５月分）



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

大塚生食注ほか８件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年5月11日
株式会社モロオ恵庭営業所
北海道恵庭市戸磯３４７－４

1430001017032 一般競争入札 12,098,922 単価契約

スライド，迅速血液分析装置用ほか４７
件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年5月11日
株式会社常光札幌支店
札幌市中央区北５条西１３丁目

6010001003689 一般競争入札 22,803,935 単価契約

バーほか９３件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年5月11日
北海道歯科産業株式会社
北海道札幌市白石区菊水上町２条４丁目
３６－７７

4430001028596 一般競争入札 11,154,927 単価契約

ナイフ，彫刻用ほか６９件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年5月11日
札幌歯科器材株式会社
札幌市中央区南３条西９丁目９９９番地

7430001019964 一般競争入札 6,697,372 単価契約

消毒用エタノールほか３６件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年5月11日
株式会社スギハラ
北海道千歳市千代田町３丁目６番地

4430001043678 一般競争入札 2,818,497 単価契約

ドグマチール錠５０ｍｇほか１５件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年5月11日
株式会社ほくやく恵庭支店
北海道恵庭市戸磯３４４番地８

9430001013643 一般競争入札 1,759,168 単価契約

アピトン材ほか３８件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年5月20日
札幌斉藤木材株式会社
北海道札幌市白石区菊水元町７条２丁目
６番１号

8430001019939 一般競争入札 7,546,836 7,527,894 99.74%

蓄電池測定装置（ＧＴＳ－３０３）（校
正）ほか１件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年5月31日
ビーベスト株式会社
東京都千代田区岩本町３－９－１７　ス
リーセブンビル４Ｆ

5010001078369 一般競争入札 1,927,200 1,927,200 100.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等
の氏名並びに
その所属する
部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

（令和４年５月分）


